10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

COGNOME E NOME
AIELLO MARINA
ALBERTINI ROBERTO
AMPOLLINI LUCA
ARCANGELETTI MARIA CRISTINA
BACCIU ANDREA
BACIARELLO MARCO
BELLINI VALENTINA
BERRETTA ROBERTO
BIASUCCI GIACOMO
BONI CAROLINA
BUGELLI VALENTINA
BUTI SEBASTIANO
CAFFARELLI CARLO
CANNONE VALENTINA
CARTA ARTURO
CERESINI GRAZIANO
CRAFA PELLEGRINO
DALLA VALLE RAFFAELE
DALL'ASTA ANDREA

DE CONTO FLORA

DE PANFILIS CHIARA
DEI CAS ALESSANDRA
DI BLASIO ALBERTO

DI LELLA FILIPPO

DI NUZZO SERGIO
GAIANI FEDERICA
LAURETANI FULVIO

LO CASCIO GIULIANA
MAESTRONI UMBERTO VITTORIO
MAGGIORE UMBERTO
MANFREDI MADDALENA
MARCHESI FEDERICO
MASSELLI ELENA
MORA PAOLO
NOUVENNE ANTONIO
OSSOLA PAOLO

PASSERI GIOVANNI

DOCENTI DI SECONDA FASCIA

S.S.D. DM 639/2024

MEDS-07/A MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO
MEDS-24/B - IGIENE GENERALE E APPLICATA
MEDS-13/A CHIRURGIA TORACICA

MEDS-03/A - MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA
MEDS-18/B - AUDIOLOGIA

MEDS-23/A - ANESTESIOLOGIA

MEDS-23/A - ANESTESIOLOGIA

MEDS-21/A - GINECOLOGIA E OSTETRICIA
MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA
MEDS-10/B - MALATTIE INFETTIVE

MEDS-25/A -MEDICINA LEGALE

MEDS-09/A - ONCOLOGIA MEDICA

MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA
MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA

MEDS-17/A - MALATTIE DELL'APPARATO VISIVO
MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA

MEDS-04/A - ANATOMIA PATOLOGICA

MEDS-06/A - CHIRURGIA GENERALE

MEDS-21/A - GINECOLOGIA E OSTETRICIA
MEDS-03/A - MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA
MEDS-11/A - PSICHIATRIA

MEDS-08/A - ENDOCRINOLOGIA

MEDS-16/A - ODONTOSTOMATOLOGIA

MEDS-18/A - OTORINOLARINGOIATRIA

MEDS-10/C - MALATTIE CUTANEE E VENEREE
MEDS-10/A - GASTROENTEROLOGIA

MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA

MEDS-03/A - MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA
MEDS-14/C - UROLOGIA

MEDS-08/B - NEFROLOGIA

MEDS-16/A - ODONTOSTOMATOLOGIA

MEDS-06/A - CHIRURGIA GENERALE

BIOS-12/A - ANATOMIA UMANA

MEDS-17/A - MALATTIE DELL'APPARATO VISIVO
MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA

MEDS-11/A - PSICHIATRIA

MEDS-05/A_- MEDICINA INTERNA

AZIENDA S.S.R. DI AFFERENZA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AUSL PC

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AUSL PR

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AUSL PC

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AUSL PR

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

13



38

39

40

41

42

43

44

45

COGNOME E NOME

PERA MARIA CARMELA

PERCESEPE ANTONIO

PERINI PAOLO

PERRONE SERAFINA

PEZZINI ALESSANDRO conv. 100% Unibs art. 6,
c11 1L.240/2010 dal 1/11/2023 al 31/10/25
POGLIACOMI FRANCESCO

POLI TITO

REGOLISTI GIUSEPPE

DOCENTI DI SECONDA FASCIA

S.S.D. DM 639/2024

MEDS-20/B - NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
MEDS-01/A - GENETICA MEDICA

MEDS-13/B - CHIRURGIA VASCOLARE

MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA
MEDS-12/A - NEUROLOGIA

MEDS-19/A - MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE
MEDS-15/B - CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE

MEDS-5/A - MEDICINA INTERNA

AZIENDA S.S.R. DI AFFERENZA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

2/3



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

COGNOME E NOME
RIDOLO ERMINIA
ROTI GIOVANNI
SEBASTIANI MARCO

SILVA MARIO

STREET MARIA ELISABETH

TEDESCO DARIO
TICINESI ANDREA
TONNA MATTEO
TORELLI PAOLA
VAIENTI ENRICO
VINCENTI VINCENZO

VIRGILIO EDOARDO

DOCENTI DI SECONDA FASCIA

S.S.D. DM 639/2024

MEDS-5/A - MEDICINA INTERNA

MEDS-09/B - MALATTIE DEL SANGUE

MEDS-09/C - REUMATOLOGIA

MEDS-22/A - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA
MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA
MEDS-24/B - IGIENE GENERALE E APPLICATA
MEDS-5/A - MEDICINA INTERNA

MEDS-11/A - PSICHIATRIA

MEDS-12/A - NEUROLOGIA

MEDS-19/A - MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE
MEDS-18/A - OTORINOLARINGOIATRIA

MEDS-06/A - CHIRURGIA GENERALE

AZIENDA S.S.R. DI AFFERENZA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AUSL PC

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AUSL PC

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AUSL PR

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA

3/3



