	DOCENTI DI SECONDA FASCIA				
	COGNOME E NOME	S.S.D. DM 639/2024	AZIENDA S.S.R. DI AFFERENZA		
1	AIELLO MARINA	MEDS-07/A MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
2	ALBERTINI ROBERTO	MEDS-24/B - IGIENE GENERALE E APPLICATA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
3	AMPOLLINI LUCA	MEDS-13/A CHIRURGIA TORACICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
4	ARCANGELETTI MARIA CRISTINA	MEDS-03/A - MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
5	BACCIU ANDREA	MEDS-18/B - AUDIOLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
6	BACIARELLO MARCO	MEDS-23/A - ANESTESIOLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
7	BELLINI VALENTINA	MEDS-23/A - ANESTESIOLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
8	BERRETTA ROBERTO	MEDS-21/A - GINECOLOGIA E OSTETRICIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
9	BIASUCCI GIACOMO	MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA	AUSL PC		
10	BONI CAROLINA	MEDS-10/B - MALATTIE INFETTIVE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
11	BUGELLI VALENTINA	MEDS-25/A -MEDICINA LEGALE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
12	BUTI SEBASTIANO	MEDS-09/A - ONCOLOGIA MEDICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
13	CAFFARELLI CARLO	MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
14	CANNONE VALENTINA	MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
15	CARTA ARTURO	MEDS-17/A - MALATTIE DELL'APPARATO VISIVO	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
16	CERESINI GRAZIANO	MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
17	CRAFA PELLEGRINO	MEDS-04/A - ANATOMIA PATOLOGICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
18	DALLA VALLE RAFFAELE	MEDS-06/A - CHIRURGIA GENERALE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
19	DALL'ASTA ANDREA	MEDS-21/A - GINECOLOGIA E OSTETRICIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
20	DE CONTO FLORA	MEDS-03/A - MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
21	DE PANFILIS CHIARA	MEDS-11/A - PSICHIATRIA	AUSL PR		
22	DEI CAS ALESSANDRA	MEDS-08/A - ENDOCRINOLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
23	DI BLASIO ALBERTO	MEDS-16/A - ODONTOSTOMATOLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
24	DI LELLA FILIPPO	MEDS-18/A - OTORINOLARINGOIATRIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
25	DI NUZZO SERGIO	MEDS-10/C - MALATTIE CUTANEE E VENEREE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
26	GAIANI FEDERICA	MEDS-10/A - GASTROENTEROLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
27	LAURETANI FULVIO	MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
28	LO CASCIO GIULIANA	MEDS-03/A - MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA	AUSL PC		
28	MAESTRONI UMBERTO VITTORIO		AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
30	MAGGIORE UMBERTO	MEDS-14/C - UROLOGIA			
		MEDS-08/B - NEFROLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI PARMA		
31	MANFREDI MADDALENA	MEDS-16/A - ODONTOSTOMATOLOGIA	AZIENDA OSPEDALTERO LINIVERSITARIA DI PARMA		
32	MARCHESI FEDERICO	MEDS-06/A - CHIRURGIA GENERALE	AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI PARMA		
33	MASSELLI ELENA	BIOS-12/A - ANATOMIA UMANA	AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI PARMA		
34	MORA PAOLO	MEDS-17/A - MALATTIE DELL'APPARATO VISIVO	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
35	NOUVENNE ANTONIO	MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
36	OSSOLA PAOLO	MEDS-11/A - PSICHIATRIA	AUSL PR		
37	PASSERI GIOVANNI	MEDS-05/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		

	DOCENTI DI SECONDA FASCIA				
	COGNOME E NOME	S.S.D. DM 639/2024	AZIENDA S.S.R. DI AFFERENZA		
38	PERA MARIA CARMELA	MEDS-20/B - NEUROPSICHIATRIA INFANTILE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
39	PERCESEPE ANTONIO	MEDS-01/A - GENETICA MEDICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
40	PERINI PAOLO	MEDS-13/B - CHIRURGIA VASCOLARE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
41	PERRONE SERAFINA PEZZINI ALESSANDRO conv. 100% Unibs art. 6,	MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
42	c11 L.240/2010 dal 1/11/2023 al 31/10/25	MEDS-12/A - NEUROLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
43	POGLIACOMI FRANCESCO	MEDS-19/A - MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
44	POLI TITO	MEDS-15/B - CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
45	REGOLISTI GIUSEPPE	MEDS-5/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		

	DOCENTI DI SECONDA FASCIA				
	COGNOME E NOME	S.S.D. DM 639/2024	AZIENDA S.S.R. DI AFFERENZA		
46	RIDOLO ERMINIA	MEDS-5/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
47	ROTI GIOVANNI	MEDS-09/B - MALATTIE DEL SANGUE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
48	SEBASTIANI MARCO	MEDS-09/C - REUMATOLOGIA	AUSL PC		
19	SILVA MARIO	MEDS-22/A - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
50	STREET MARIA ELISABETH	MEDS-20/A - PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
51	TEDESCO DARIO	MEDS-24/B - IGIENE GENERALE E APPLICATA	AUSL PC		
52	TICINESI ANDREA	MEDS-5/A - MEDICINA INTERNA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
53	TONNA MATTEO	MEDS-11/A - PSICHIATRIA	AUSL PR		
54	TORELLI PAOLA	MEDS-12/A - NEUROLOGIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
55	VAIENTI ENRICO	MEDS-19/A - MALATTIE DELL'APPARATO LOCOMOTORE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
6	VINCENTI VINCENZO	MEDS-18/A - OTORINOLARINGOIATRIA	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		
57	VIRGILIO EDOARDO	MEDS-06/A - CHIRURGIA GENERALE	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA		